Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №35 общеразвивающего вида   с приоритетным осуществлением
деятельности по физическому развитию детей
Приморского района Санкт-Петербурга
ул.Школьная 12, Санкт-Петербург, 197183
тел. (812) 430-83-30   (812) 430-60-00

                                                                 ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                                         № 51

«О назначении ответственного
за организацию питания»

Приказываю:

1. Зинатуллину Наталью Алексеевну, заместителя заведующего по АХР,
    назначить ответственными за организацию питания в ГБДОУ № 35 на 2023 – 2024
    учебный год.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Заведующий                                                                       Каширская Л.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 35 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО
ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Каширская Людмила Владимировна, Заведующий

14.03.24 17:00 (MSK) Сертификат BFA4CFD31EDF89C1CB938243462C782E